[image: image1.png]

[image: image3.png]

KАРАР
                                                                                         РЕШЕНИЕ
09 июнь 2023 йыл                       № 338                                              09 июня 2023 года

Об утверждении   схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета сельского поселения  Кайраковский сельсовет муниципального района  Мишкинский район Республики Башкортостан пятого созыва
В соответствии с частью 7.1.  статьи  18 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",  с частью 8   статьи 15  Кодекса Республики Башкортостан о выборах,  статьи  7, части 4 статьи 18  Устава сельского поселения  Кайраковский  сельсовет  муниципального района Мишкинский район Республики  Башкортостан, рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии муниципального района  Мишкинский район Республики Башкортостан,   Совет сельского поселения  Кайраковский сельсовет  муниципального района  Мишкинский район  Республики Башкортостан  р е ш и л:

1. Утвердить схему многомандатного  избирательного округа по выборам депутатов Совета сельского поселения  Кайраковский  сельсовет муниципального района   Мишкинский район Республики Башкортостан пятого созыва (приложение № 1) и ее графическое изображение (приложение № 2).

2. Признать утратившим силу  решение Совета сельского поселения  Кайраковский  сельсовет муниципального района   Мишкинский район Республики Башкортостан от  27 марта 2015г № 325 " Об утверждении  схемы избирательных  округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Кайраковский  сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан третьего созыва"

3. В течение 3-х дней  после принятия решения  обнародовать утвержденную  схему  многомандатного   избирательного округа и ее графическое изображение путем размещения на информационных стендах, расположенных по адресам:
-д. Кайраково ул. Центральная, д.25;

-д. Каргино, ул. Интернациональная, д.30;

-д. Чебыково, ул. Ленина, д. 23;

-д. Бикшиково, ул. Центральная, д.30а;

-д. Андреевка, ул. Трактовая, д,7

4. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района   Мишкинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                                       Ю.В.  Яншаев
Приложение №1

к решению Совета сельского поселения  Кайраковский сельсовет
муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан

                                                                                                       от  09 июня 2023 г. № 338
Схема

многомандатного избирательного округа   по выборам  депутатов Совета сельского поселения  Кайраковский сельсовет муниципального района  Мишкинский район Республики Башкортостан пятого созыва

	Наименование и номер  избирательного округа
	Количество депутатских мандатов
	Границы избирательного округа
	Число

избир. в

округе

	 Кайраковский многомандатный (одиннадцатимандатный) избирательный округ

	11
	 д. Кайраково

д. Андреевка
д. Бикшиково
д. Каргино
д. Чебыково

	1223

Приложение №2

к решению Совета сельского поселения  Кайраковский сельсовет

муниципального района  Мишкинский

район Республики Башкортостан

от 09 июня 2023 года № 338
Графическое изображение схемы

избирательных округов для проведения выборов депутатов

Совета сельского поселения Кайраковский сельсовет

муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

[image: image2.png]Mo

ckud _f-

[

b

/ \ 7
N
~.

e
i
9

AN =

Совет

сельского поселения

Кайраковский сельсовет

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан

Башkортостан Республиkаhы

Мишkә районы

муниципаль районының

Kайраk ауыл советы

ауыл биләмәhе

Советы

Многомандатный избирательный округ  сельского поселения Кайраковский сельсовет